
U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d a C ó r d o b a 
F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

Av. Haya de la Torre S/N - Cdad. Univ. I Tel. 51-351-5353640 
Av. Vélez Sársfield - Sede Centro - 2641 Tel. 54-351-4332091 

Córdoba - Argentina 
faud.unc.edu.ar 

2 0 1 8 - A ñ o d e l C e n t e n a r i o d s l a R e f o r m a U n i v e r s i t a r i a 

n J U r i n . R e f o r m a 
1918-2018 i3 FAUD 

Facultad d* Arquitectura, 
Urbanismo y Dit¡<w"to 

CÓRDOBA, 3 o O C T 2 0 1 8 

VISTO 
La Resolución HCD N° 318/2018, que aprueba la creación de la 

Carrera de Posgrado "Maestría en estudios del hábitat humano con 
Mención en Historia, Teoría y Critica del Hábitat y su diseño", 

Y CONSIDERANDO: 
Que es necesario designar sus autoridades, a fin de completar la 

presentación de la Carrera para su acreditación ante CONEAU. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1o: Designar como Director de la carrera "Maestría en estudios 
del hábitat humano con Mención en Historia, Teoría y Critica del Hábitat 
y su diseño" al Dr. Horacio Gnemmi Bohogú DNI 7.991.997 y como 
Coordinador Técnico al Dr. José Stang DNI 32.396.240. 

ARTÍCULO 2o: La presente Resolución se efectúa ad-referéndum del 
Honorable Consejo Directivo de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Escuela de Graduados, notificar a los interesados, dar al Registro 
de Resoluciones, archivar. 

RESOLUCION N° 

üNIV fRS ieAB NASiBNAL 
BE CSQR090A 

/2018. 

-taWKIEUAUJWDUIWRCHlSIO 
D í t W t t 

« s a s s s r 


